様式第23号の14(第50条の11関係)

化学物質管理計画書作成（変更）届出書

  年  月  日

  豊中市長 様

届出者 住所

    氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

大阪府生活環境の保全等に関する条例第81条の24第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

事 業 所 の 名 称

事業所の所在地

事業所において行われる

事業が属する業種

管理体制についての計画 別添１のとおり

緊急事態に対処するため
の計画

別添２のとおり  ・  省  略

変更の概

要

管理体制につ

いての計画

緊急事態に対

処するための

計画

本届出について生産技術
上・営業上の秘密に係る情
報の有無

□：無
□：有（秘密とする内容を記載した書類を添付してください。）

担当者（問合せ先）

部 署 名

（ふりがな）

氏 名

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※ 受付欄

 備考 1  変更の概要の欄には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照させる
こと。また、必要に応じ、変更の概要が分かる書類を添付すること。

2  ※印の欄には、記載しないこと。